25/24 i 12/25), sa budžetske
pozicije Ministarstva finansija “Izvršenje sudskih presuda-akcioni plan”, pristupi realizaciji rješenja
o izvršenju na teret Zeničko-dobojskog kantona kao izvršenika, po redosljedu prijema rješenja o
izvršenju, u iznosu od 14.000.000,00 KM (slovima: četrnaestmilionakonvertibilnihmaraka i 00/100
KM), u skladu sa članom 39. stav (2), članom 138., stav (5) i (8) i članom 167. Zakona o izvršnom
postupku (“Službene novine F BiH”, broj: 32/03, 52/03, 33/06, 39/06-isp., 39/09, 74/11-ous., 35/12,
46/16 i 19/25), drugim zakonskim propisima i Akcionom planu aktivnosti potrebnim za izvršenje